
     株式会社スコア・ジャパン

     

　拝啓

　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　　　去る1月27日夜から中国 では歴史的大雪に見舞われ、道路、鉄道、空港等各交通機関は大幅に乱れています。

　　　それに伴い、弊社で取り扱わせていただく貨物につきましても、多大な影響が出ています。

情報の確認ができ次第、改めてお知らせいたします。何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

●上海支社からの情報　　2008/01/29　13：00現在の状況

50㎝を越す大雪のため、下記の地域では、中国国内の配送ができなくなりました。

*大雪のため道路は凍結して、高速道路は閉鎖しています。

湖北・武漢、湖南・長沙、山西・太源、内モンゴル・包頭、新疆・ウルムチ

河南・鄭州、陝西・西安、内モンゴル・呼和浩特、黒竜江・ハルピン

貴州・貴陽、青海・西寧、寧夏・銀川、甘粛・蘭州

*配送が不安定な地域・・・北京、天津、大連、青島

*配送が行われている地域・・・上海、江蘇省、浙江省

*配送が行われている地域でも配送時間が大幅に遅れる場合もございます。

*「特快便」サービスの配送会社は動いていますが、大幅な遅れが予想されます。

新しい情報が入り次第、速やかにご連絡いたします。

以上

<中国 大雪に伴う配送についてのお知らせ> 

2008.01.29

　記

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート

http://www.scorejp.com/

Copyright (C) 2005 SCORE JAPAN CO;LTD. All rights reserved.


